

## **INLEDNING**

Undersökningen utfördes tillsammans med polisens tekniker.

## **FÖRLOPP**

### **Upptäckt samt personalens agerande**

Lägenhetsinnehavaren, en 68-årig ensamstående man, ringde till SOS klockan 03.10 och berättade att det brann i hans lägenhet. Han blev av larmoperatören uppmanad att omedelbart lämna lägenheten och vänta på brandkåren.

### **Räddningstjänstens agerande**

Räddningstjänsten fick klockan 03.10 larm från SOS om en lägenhetsbrand på väg X. Vid framkomst klockan 03.18 så konstaterades att det kom rök från ett fönster på tredje våningen och att inga personer fanns kvar i lägenheten. Rökdykarna som tog sig in genom den olåsta lägenhetsdörren kunde konstatera att branden redan var släckt. Lägenheten och trapphuset ventilerades med hjälp av räddningstjänstens fläktar.

## **OBJEKT**

Byggnaden som uppfördes i början på 1970-talet i sex våningar, innehåller totalt 56 lägenheter vilka är fördelade på två trapphus. Bjälklaget och brandcellsavskiljande väggar är av betong. Innerväggarna består till stor del av gipsskivor. Brandtekniskt sett så uppfyller byggnaden kraven på en Br 1 byggnad, d.v.s. varje lägenhet skall kunna motstå brand i minst 60 minuter.

## **ORSAK**

Brandorsaken kunde inte exakt fastställas. En bränd tändsticka påträffades på vasken i köksavdelningen. Inga spår av rökning kunde upptäckas, ej heller fanns det några rester av värme- eller stearinljus. Det kan inte uteslutas att elden har anlagts i sängen med hjälp av den påträffade tändstickan.

## **SPRIDNING OCH SKADOR**

Brandskador kunde konstateras i säng och madrass samt på golvet, under och vid sidan om sängen. Brandskadorna på golvet har troligtvis uppstått när madrassen, som var av skumgummi, har smält och "runnit" ut på golvet. Sängen hade tillsynes 20-talet knivhugg (?) i fotändan.

Hela lägenheten, som var en 1-rumslägenhet, blev kraftigt rökskadad.

## **ERFARENHETER**

Hållare till brandvarnaren fanns i taket men av någon anledning var brandvarnaren, vilken fungerade, placerad ovanpå tvättkorgen.